1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШЕРЛОВОГОРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
24 июня 2021 г.                                                                                                  № 14
пгт. Шерловая Гора
О режиме работы избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» в период избирательной кампании по выборам депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва и главы городского поселения «Шерловогорское»

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва и главы городского поселения «Шерловогорское», в соответствии с постановлением ЦИК России от 11 июня 2014 г. № 235/1486-6 «О Методических рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления», избирательная комиссия городского поселения «Шерловогорское» р е ш и л а:

1. Утвердить режим работы избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» в период избирательной кампании по выборам депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва и главы городского поселения «Шерловогорское»:

1.1. в рабочие дни - с понедельника по пятницу с 13:00 до 17:00 часов;

1.2. в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации - с 13:00 до 18:00 часов;

1.3. в выходные и праздничные дни - с 10:00 до 14:00 часов.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель избирательной комиссии

городского поселения «Шерловогорское»                         Н. Ю. Чернолихова
Секретарь избирательной комиссии

городского поселения «Шерловогорское»                         Д. А. Номоконова